АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2021 г. № 167 с.Байкалово

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в муниципальном образовании

Байкаловский муниципальный район

В целях реализации комплекса долгосрочных мер, направленных на
профилактику правонарушений и создание условий безопасного проживания
населения Байкаловского района, в связи с кадровыми изменениями,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений в муниципальном образовании Байкаловский
муниципальный район, утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
22.02.2013г. № 169 (в редакции постановлений от 13.10.2015г. № 404, от
14.09.2016г. № 274, от 03.10.2017г. № 375, от 23.03.2018г. № 118, от
04.04.2018г. № 142, от 11.10.2019г. № 386, от 16.03.2020г. № 65, от
09.10.2020г. №312):

1) исключить из состава комиссии Белоногова Павла Александровича -
заместителя главы Администрации Байкаловского сельского поселения;
ввести в состав Комиссии Боярову Лидию Витальевну - заместителя главы
Администрации Байкаловского сельского поселения.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на
официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Администрации по социально-экономическим вопросам
Г.В. Бороздину.

Глава
Байкаловского муниципального рак А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru